

# **Glarmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS**

**Dronningensgade 55, 1420 København K**

**CVR-nr. 21 55 26 07**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **8/11-17**



**Jesper Kongebro Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | <p>Glarmestrene G. Madsen &amp; Sønner Holding ApS<br/>Dronningensgade 55<br/>1420 København K</p> <p>Telefon: 32 57 60 80<br/>Telefax: 32 94 61 60</p> <p>CVR-nr.: 21 55 26 07<br/>Stiftet: 1. marts 1999<br/>Hjemsted: København<br/>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni</p> |
| <b>Bestyrelse</b>         | <p>Dorthe Kristiansen<br/>Kennet Kongebro Madsen<br/>Jesper Kongebro Madsen</p>  |
| <b>Direktion</b>          | <p>Kenneth Kongebro Madsen<br/>Jesper Kongebro Madsen</p>  |
| <b>Revision</b>           | <p>Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br/>Stockholmegade 45<br/>2100 København Ø</p>   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | <p>Glarmester G. Madsen &amp; Sønner A/S, København<br/>Glarmester Finn Poulsen Eftf. ApS, København<br/>Glarmesterfirmaet Hans Diderichsen ApS, Tårnby</p>  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for koncernens 3 datterselskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -42.215. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | 2017<br>kr.    | 2016<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>819.423</b> | <b>1.259</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -688.753       | -1.381        |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>130.670</b> | <b>-122</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -240.609       | 298           |
| 2 Andre finansielle indtægter                              | 123.670        | 122           |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | 0              | -2            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>13.731</b>  | <b>296</b>    |
| 3 Skat af årets resultat                                   | -55.946        | 70            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-42.215</b> | <b>366</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -240.609       | 298           |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 375.000        | 200           |
| Disponeret fra overført resultat                           | -176.606       | -132          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-42.215</b> | <b>366</b>    |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2017             | 2016         |
|--------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                  |              |
| 4                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder           | 2.833.912        | 3.075        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | 2.833.912        | 3.075        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b>2.833.912</b> | <b>3.075</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                  |              |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder       | 4.166.255        | 4.196        |
|                          | Kortfristet tilgodehavende selskabsskat            | 50.323           | 50           |
| 5                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 7.300            | 0            |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | 4.223.878        | 4.246        |
|                          | Likvide beholdninger                               | 1.640.381        | 1.884        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b>5.864.259</b> | <b>6.130</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b>8.698.171</b> | <b>9.205</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  | 2017                    | 2016                |
|---------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                     |
| 6                         | Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125                 |
| 6                         | Overført resultat  | 7.219.436               | 7.396               |
| 6                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 883.913                 | 1.125               |
| 6                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 375.000                 | 200                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>8.603.349</u></b> | <b><u>8.846</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                     |
|                           | Selskabsskat   | 47.618                  | 0                   |
|                           | Anden gæld   | 47.204                  | 359                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>94.822</u>           | <u>359</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>94.822</u></b>    | <b><u>359</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>8.698.171</u></b> | <b><u>9.205</u></b> |

**Noter**

|  | 2017<br>kr.      | 2016<br>t.kr.    |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 563.138          | 1.239            |
| Pensioner  | 97.106           | 104              |
| Andre omkostninger til social sikring              | 28.509           | 38               |
|  | <b>688.753</b>   | <b>1.381</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 3                | 3                |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>              |                  |                  |
| Renter, mellemregninger                            | 123.670          | 122              |
|  | <b>123.670</b>   | <b>122</b>       |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Skat af årets resultat                             | 55.946           | 0                |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0                | -70              |
|  | <b>55.946</b>    | <b>-70</b>       |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2016                              | 1.950.000        | 1.950            |
| <b>Kostpris 30. juni 2017</b>                      | <b>1.950.000</b> | <b>1.950</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| Opskrivninger 1. juli 2016                         | 1.124.521        | 827              |
| Årets resultat                                     | -240.609         | 298              |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>                 | <b>883.912</b>   | <b>1.125</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>         | <b>2.833.912</b> | <b>3.075</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Glarmester G. Madsen & Sønner A/S                  | København        | 100 %            |
| Glarmester Finn Poulsen Eftf. ApS                  | København        | 100 %            |
| Glarmesterfirmaet Hans Diderichsen ApS             | Tårnby           | 100 %            |



**Noter****5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

| Kategori  | Rentefod | Tilbagebetalte<br>beløb i regn-<br>skabsåret<br>kr. | Tilgodehaven-<br>de i alt 30. juni<br>2017<br>kr. |
|-----------|----------|---|---|
| Direktion | 10       | 0   | 7.300   |

**6. Egenkapital**

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|---|--|
| Egenkapital 1. juli 2016                    | 125.000                        | 7.396.042                   | 1.124.522   | 0  |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                              | -176.606                    | -240.609  | 0  |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 0                              | 0                           | 0   | 375.000  |
| <b>Egenkapital 30. juni 2017</b>            | <b>125.000</b>                 | <b>7.219.436</b>            | <b>883.913</b>  | <b>375.000</b>                                   |